ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE TOCANTINÓPOLIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
BIÊNIO 2025/2026

Praça Dom Cornélio Chizzinni, nº 46, Centro, CEP: 77.900-000, Tocantinópolis – TO. E-mail:

camaratocantinopolis@gmail.com; Telefone (63) 3471-1311.

PORTARIA N° 49/2025

Tocantinópolis – TO, 24 de fevereiro de 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOCANTINÓPOLIS - TO,

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, art.89, inciso II,

alínea “a”, e pelo Regimento Interno, bem como demais Legislações em vigor, atinentes à

espécie:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Sr. João Ranufo Vieira Costa Querido, inscrita no CPF sob o nº

048.530.391-47, para o ocupar o cargo de Encarregado de Almoxarifado, Patrimônio e

Compras, nos termos da Resolução Nº 01 de 11 de março de 2024.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus

efeitos a partir do dia 03 de fevereiro de 2025.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TOCANTINÓPOLIS - TO, aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e

vinte e cinco.

Alziro Gomes de Sousa Neto

Presidente da Câmara Municipal de Tocantinópolis – TO

Biênio 2025/2026

mailto:camaratocantinopolis@gmail.com

		2025-02-24T17:25:00-0300
	ALZIRO GOMES DE SOUZA NETO:62381091149
	Eu sou o autor deste documento